DIÁRIO OFICIAL
L Prefeitura Municipal de ltaitinga 	 NCJp4

IM7M1ESSO OFICIAL DO MUNICíPIO
FLS

Ano IV Edição N° XI de 24 de Maio

'1
Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Adendo ao Edital : 1805.0112018/PE/SRP 	 c
., LEI: 10.520 2002 	2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE ADENDO &DITAA
Pregoeira do Município de ITAITINGA, no uso de suas atribuições leais, torna público, para conhecmito dos
interessados ADENDO ao Edital na modalidade PREGÃO ELETRONICO Y. 1805.01/2018/PE/SRP, cujo
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos controlados e farmacológicos, material
hospitalar, destinados a atender as necessidades básicas dos Postos de Saúde e Hospital e Maternidade Ester Cavalcante
Assunção do município de Itaitinga. MOTIVO: inclusão no Anexo 1 - Termo de Referência do Objeto de
especificações. Fica inalterada a data original de abertura do certame. O Adendo encontra-se a disposição dos
interessados na sede da CPI, e no sitio <http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/ >, bem como o edital alterado.
ITAITINGA-CE, 24 de maio de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial.

SECRETARIA DE SAÚDE.

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Adendo ao Edital: 2105.0112018/PE/SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE ADENDO AO EDITAL - A
Pregoeira do Município de ITAIT[NGA, no uso de suas atribuições leais, torna público, para conhecimento dos
interessados ADENDO ao Edital na modalidade PREGÃO ELETRONICO Y. 2105.01/2018/PE/SRP, cujo
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de diversos lotes, sendo: equipamentos de informática,
eletrônicos, eletrodomésticos, móveis e utensílios para cozinha, destinados a atender as necessidades básicas dos Postos
de Saúde e Hospital e Maternidade Ester Cavalcante Assunção do município de Itaitinga. MOTIVO: inclusão no Anexo
1 - Termo de Referência do Objeto de especificações. Fica inalterada a data original de abertura do certame. O Adendo
mcontra-se a disposição dos interessados na sede da CPL e no sitio <http://www.tcm.ce.ov.br/licitacoes/ >, bem como o

—edital alterado. ITAITINGA-CE, 24 de maio de 2018. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial.

SECRETARIA DE SAÚDE.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Centro ltaitinga-CE